
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Для забезпечення ефективної практичної складової у підготовці фахівців
відповідно до робочого навчального плану та наказу від 28.11.2024 р. № 1359
«Про організацію практичного навчання студентів у другому семестрі
2024/2025 навчального року»

Н А К А З УЮ :

1. Встановити бази виробничої практики для студентів 3-го курсу
освітньо-професійної програми підготовки бакалаврів, спеціальності «Геодезія
та землеустрій» та затвердити керівників практики:

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про направлення студентів
на виробничу практику

Факультет землевпорядкування
(денна форма здобуття вищої освіти)

№
п/п

ПІБ студента База практики
Керівник практики

(посада, кафедра, ПІБ)
3 курс 1 група

1.
Арапова Софія
Володимирівна

ФОП «Коваль Ольга
Володимирівна», Київська

обл., м. Васильків,
вул. Володимирська, 22-А,

оф. 315

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

2.
Баштан

Владислав
Валерійович

ТОВ «ЦЕНТР
ІНЖЕНЕРНИХ

ГЕОТЕХНОЛОГІЙ», м.
Київ, вул. Тераспільська, 52

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

3.
Божко Юлія
Олександрівна

ТОВ «АДВАНС ІНВЕСТ»
Київська обл., м. Бориспіль,
вул. Київський шлях, 79-В

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№778"C" від 08.05.2025. Підписано 08.05.2025 18:00:11
Підписав: ГЛАЗУНОВА ОЛЕНА ГРИГОРІВНА
5E984D526F82F38F04000000995E2401629C3E06
Сертифікат діє з 22.04.2025 09:07:07 по 22.04.2026 23:59:59



4.
Буран Максим
Вадимович

ПП «ГЕОФТМ», м. Київ,
вул. Чавдар Єлизавети, 2

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

5.
Ворощук Ірина
Василівна

Головне управління
Держгеокадастру у

Хмельницькій області,
м. Хмельницький,

вул. Інститутська, 4/1

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

6.
Гужел Іван

Олександрович

ТОВ «ЗЕМЕЛЬНЕ ПРАВО»,
Дніпропетровська обл.,

смт. Васильківка,
вул. Успішна, 152

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

7.
Дідюра Поліна
Олександрівна

ТОВ «НОРМАТИВ ПЛЮС»,
Київська обл., м. Вишневе,

вул. Залізнична, 70-А

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

8.
Олійник
Олександр
Андрійович

Ковалівська сільська рада
Білоцерківського району
Київської області, Київська

обл., с. Ковалівка,
вул. Монастирська, 1

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

9.
Паламарчук
Богдан

Олександрович

ТОВ «ЦЕНТР
ІНЖЕНЕРНИХ

ГЕОТЕХНОЛОГІЙ» м. Київ,
вул. Тераспільська, 52

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

10.
Парня Максим
Олександрович

Ботанічний сад НУБіП
України, м. Київ, вул. Героїв

Оборони, 15

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

11.
Пікалюк
Владислав
Віталійович

Ставищенська селищна рада,
Київська обл., смт. Ставище,
вул. Сергія Цимбала, 44

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

12.
Рубленко
Вікторія

Олександрівна

ТОВ «АДВАНС ІНВЕСТ»
Київська обл., м. Бориспіль,
вул. Київський шлях, 79-В

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.



13.
Старовойт
Дмитро
Павлович

Інститут землекористування
НААН України, м. Київ,
вул. Васильківська, 37

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

14.
Фещенко
Микола

Борисович

ФОП «Тарасенко Тетяна
Володимирівна»,
Житомирська обл.,
м. Коростень,

вул. Грушевського, 66

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

15.
Юсіпішена Ліна

Василівна

ТОВ «ЕЛНАВ»,
Київська обл.,

с. Петропавлівська
Борщагівка, вул. Велика
Кільцева, 4, оф. 409

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

16.
Ястремський
Ярослав

Валерійович

ТОВ «ЦЕНТР
ІНЖЕНЕРНИХ

ГЕОТЕХНОЛОГІЙ», м.
Київ, вул. Тераспільська, 52

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

3 курс 2 група

17.
Бакаленко
Володимир

Олександрович

ТОВ «ГЕОФІКС», м. Київ,
вул. Гетьмана Павла
Полуботка, 52, оф. 218

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

18.
Габур Ольга
Іванівна

ФОП «Юрійчак Геннадій
Вікторович», Київська обл.,
м. Фастів, пров. Саєнка, 4

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

19.
Горбач Антоніна
Олександрівна

Інститут землекористування
НААН України, м. Київ,
вул. Васильківська, 37

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

20.
Грищак Олексій
Дмитрович

ТОВ «УКРГРУППРОЕКТ»,
Київ, просп. Науки, 41,

оф. 306

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

21.
Коробова Юлія

Сергіївна

ТОВ «ЛІДЕР ПЛЮС»,
м. Київ, просп.

Голосіївський, 100/2

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.



22.
Мусієнко Юрій
Олексійович

ТОВ
«ЗЕМЮРКОНСАЛТИНГ»,
Київська обл., м. Кагарлик,
вул. Карла Маркса, 5, кв, 29

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

23.
Олінійчук Іван
Володимирович

ТОВ «ГеоТема»,
Київська обл.,

с. Петропавлівська
Борщагівка, вул. Велика

Кільцева, 4

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

24.
Очківський
Сергій

Анатолійович

ТОВ «ГЕОФІКС», м. Київ,
вул. Гетьмана Павла
Полуботка, 52, оф. 218

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

25.
Пилипенко
Анастасія
Вікторівна

ПП «РЕМВОДПЛАСТ
ПЛЮС», Київська обл.,

м. Бориспіль, вул.
Ботанічна, 1, оф. 6

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

26.
Постернак Анна

Олегівна

Головне управління
Держгеокадастру у м. Києві
та Київській області, м. Київ,

вул. Серпова, буд. 3/14

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

27.
Потьомкіна

Дар`я Олегівна

Виконавчий комітет
Богуславської міської ради

Обухівського району
Київської області, Київська

обл., м. Богуслав, вул.
Франка Івана, 4

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

28.
Сауцька Марія

Юріївна

ФОП «Чугуй Володимир
Васильович», Полтавська
обл., м. Кременчук, квартал

278, буд. 3, кв. 38

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

29.
Світенко Юлія
Олександрівна

ПП «Елітзем»,
Чернігівська обл., м.

Чернігів, просп. Перемоги,
139

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

30.
Семенюк
Вікторія
Сергіївна

ТОВ «АРХІЗЕМ ГЕО»,
м. Одеса, вул. Грецька, 44,

оф. 304

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.



31.
Сітайло Анна
Олексіївна

ТОВ «ЛІДЕР ПЛЮС»,
м. Київ,

просп. Голосіївський, 100/2

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

32.
Смаль Софія
Віталіївна

ТОВ «ГЕОФІКС», м. Київ,
вул. Гетьмана Павла
Полуботка, 52, оф. 218

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

33.
Стецюк

Владислав
Сергійович

ТОВ «ЛІДЕР ПЛЮС»,
м. Київ,

просп. Голосіївський 100/2

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

34.
Сулим Ірина
Сергіївна

ТОВ «ГЕОМЕТІКС-ПЛЮС»
м. Київ, пл. Бессарабська, 5,

оф. 12

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

35.
Чайковська
Катерина
Андріївна

Гайсинська міська рада,
Вінницька обл., м. Гайсин,

вул. Центральна, 7

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

36.
Ямпольський
Владислав

Костянтинович

Ботанічний сад НУБіП
України, м. Київ, вул. Героїв

Оборони, 15

Завідувач кафедри землевпорядного
проектування, д.е.н., проф.
Мартин А.Г.; доцент кафедри

землевпорядного проектування, к.е.н.,
доц. Колганова І.Г.

3 курс 3 група

37.
Аннишинець
Іван Іванович

ПП «Дніпро»,
Кіровоградська обл., смт.

Голованівськ, вул. Гонти, 30

Завідувач кафедри земельного кадастру,
д.е.н., проф. Мединська Н.В.

38.
Ізвощик
Анастасія
Вікторівна

ТОВ «ЕНСЕЛКО АГРО»,
Хмельницька обл.,

с. Сахнівці, вул. Центральна,
59

Завідувач кафедри земельного кадастру,
д.е.н., проф. Мединська Н.В.

39.
Ісаєв Михайло

Іванович

ТОВ «ГЕОФІКС», м. Київ,
вул. Гетьмана Павла
Полуботка, 52, оф. 218

Завідувач кафедри земельного кадастру,
д.е.н., проф. Мединська Н.В.

40.
Козерєва Софія

Сергіївна

ДП «Науково-дослідний
інститут геодезії і

картографії», м. Київ,
вул. Велика Васильківська,

69

Завідувач кафедри земельного кадастру,
д.е.н., проф. Мединська Н.В.



41.
Кравець Софія
Русланівна

ПП «РЕМВОДПЛАСТ
ПЛЮС», Київська обл.,

м. Бориспіль, вул.
Ботанічна, 1, оф. 6

Завідувач кафедри земельного кадастру,
д.е.н., проф. Мединська Н.В.

42.
Кушнір

Єлизавета
Юріївна

Ботанічний сад НУБіП
України, м. Київ, вул. Героїв

Оборони, 15

Завідувач кафедри земельного кадастру,
д.е.н., проф. Мединська Н.В.

43.
Малащук
Максим

Олександрович

ПП «Дніпро»,
Кіровоградська обл.,
смт. Голованівськ, вул.

Гонти, 30

Завідувач кафедри земельного кадастру,
д.е.н., проф. Мединська Н.В.

44.
Нікітішин Тарас

Юрійович

ТОВ «ГЕОФІКС», м. Київ,
вул. Гетьмана Павла
Полуботка, 52, оф. 218

Завідувач кафедри земельного кадастру,
д.е.н., проф. Мединська Н.В.

45.
Павлюченко
Андрій

Юрійович

Інститут землекористування
НААН України, м. Київ,
вул. Васильківська, 37

Завідувач кафедри земельного кадастру,
д.е.н., проф. Мединська Н.В.

46.
Різніченко
Катерина
Євгеніївна

ТОВ «ЕЛНАВ»,
Київська обл.,

с. Петропавлівська
Борщагівка, вул. Велика
Кільцева, 4, оф. 409

Завідувач кафедри земельного кадастру,
д.е.н., проф. Мединська Н.В.

47.
Тараненко Аня
Михайлівна

ТОВ «АЛЬЯНС-
УКРЕКСПЕРТ», м. Київ,
вул. Предславинська, 38

Завідувач кафедри земельного кадастру,
д.е.н., проф. Мединська Н.В.

48.
Темченко

Галина Сергіївна

ПП «РЕМВОДПЛАСТ
ПЛЮС», Київська обл.,

м. Бориспіль,
вул. Ботанічна, 1, оф. 6

Завідувач кафедри земельного кадастру,
д.е.н., проф. Мединська Н.В.

49.
Турбін Євген
Євгенович

ТОВ «УКРГРУППРОЕКТ»,
Київ, просп. Науки, 41, оф.

306

Завідувач кафедри земельного кадастру,
д.е.н., проф. Мединська Н.В.

50.
Федорків
Владислав
Романович

ТОВ «»ГЕОФЕКТОРІ»,
Київська обл., м. Бровари,
вул. Героїв України, 20,

оф. 129

Завідувач кафедри земельного кадастру,
д.е.н., проф. Мединська Н.В.

51.
Хомич Вікторія

Василівна

Ботанічний сад НУБіП
України, м. Київ, вул. Героїв

Оборони, 15

Завідувач кафедри земельного кадастру,
д.е.н., проф. Мединська Н.В.

52.
Хрисєв Нікіта
Андрійович

ПП «Дніпро»,
Кіровоградська обл.,
смт. Голованівськ,
вул. Гонти, 30

Завідувач кафедри земельного кадастру,
д.е.н., проф. Мединська Н.В.

53.
Шиндер Поліна
Олексіївна

ТОВ «АРХІЗЕМ», м. Одеса,
вул. Грецька, 44, оф. 304

Завідувач кафедри земельного кадастру,
д.е.н., проф. Мединська Н.В.



2. Направити на виробничу практику студентів, зазначених у п. 1 цього
наказу з 30 червня по 25 липня 2025 р.

3. Загальне керівництво виробничою практикою покласти на завідувача
кафедри землевпорядного проектування проф. Мартина А.Г. та завідувача
кафедрою земельного кадастру проф. Мединську Н.В.

4. Завідувачу кафедри охорони праці та біотехнічних систем у
тваринництві проф. Хмельовському В.С. забезпечити проведення інструктажу з
охорони праці перед відправленням на практику.

5. Керівнику практики допустити студентів до проходження виробничої
практики після проведення інструктажу з техніки безпеки в університеті та на
робочих місцях з письмовим оформленням у відповідному журналі.

6. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики студентів
провести у формі захисту звітів до 25 липня 2025 р.

7. За результатами виробничої практики керівникам виробничої практики
підготувати звіт (форма № 55) та подати його у навчальний відділ до 25 серпня
2025 р., а також забезпечити розміщення на сайті університету інформації (у
рубриці «Новини») щодо результатів проведення практики.

8. Контроль за виконанням цього наказу покласти на декана факультету
землевпорядкування Євсюкова Т.О.

Виконавець: Євсюков Тарас, декан факультету землевпорядкування

Проректор з науково-педагогічної
роботи та цифрової трансформації Олена ГЛАЗУНОВА


